
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


RESOLUCION N° 

/l/doba, ,- FACULTAD DE LENGUA 1 06 2~) JUN 2011 
VISTO: 

Las reuniones de trabajo realizadas por los distintos Departamentos 

de la Facultad de Lenguas, a saber: Decanato, Concursos Docentes, 

Secretaría de Coordinación, Secretaría de Extensión y Relaciones 

Internacionales, Secretaría de Asuntos Es tudiantiles, Maes tría en Español 

como Lengua Extranjera y el Honorable Consejo Directivo, durante los meses 

de mayo y parte del mes de junio del corriente, 

y CONSIDERANDO: 


La Ordenanza nO 06/10 del Honorable Consejo Superior, 


Las reglamentaciones vigentes, 


LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art, 1°,_ Avalar las erogaciones realizadas el día 21 de junio del corriente, a 

favor de la firma Catini, María Alejandra, en concepto de alimentos, con motivo 

de una reunión de trabajo realizadas por los distintos Departamentos de la 

Facultad de Lenguas, a saber: Decanato, Concursos Docentes, Secretaría de 

Coordinación, Secretaría de Extensión y Relaciones Internacionales, Secretaría 

~ de Asuntos Estudiantiles, Maestría en Español como Lengua Extranjera y el 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Honorable Consejo Directivo, durante los meses de mayo y parte del mes de 


junio del corriente, por la suma total de pesos un mil quinientos uno con 


setenta y cinco centavos ($1.501,75.-) 


Según el siguiente detalle: 


FIRMA N° FACTURA FECHA MONTO 

I Catini, Maria Alejandra C-OOO 1-00000534 01/06/11 $ 66,75 

I Catini, Maria Alejandra C-0001-00000536 01/06/11 $ 47,25 

Catini, Maria Alejandra C-0001-00000537 01/06/11 $ 81,25 

Catini, Maria Alejandra C-0001-00000538 01/06/11 $ 102,00 

Catini, Maria Alejandra C-OOO 1-00000539 01/06/11 $ 86,75 

Catini, Maria Alejandra C-OOO 1-00000540 01/06/11 $ 66,50 

Catini , Maria Alejandra C-0001-00000541 01/06/11 $ 138,00 

Catini, Maria Alejandra C-0001-00000542 01/06/11 $ 27,00 

Catini, Maria Alejandra C-OOO1-00000543 01/03/11 $ 38,00 

Catini, Maria Alejandra C-OOO 1-00000514 13/05/11 $ 30,00 

Catini, Maria Alejandra C-0001-00000517 18/05/11 $ 125,00 

Catini, Maria Alejandra C-0001-00000506 12/05/11 $ 75,75 

Catini, Maria Alejandra C-0001-00000507 12/05/11 $ 46,00 

Catini, Maria Alejandra C-OOO1-00000508 12/05/11 $ 84,50 

Catini, Maria Alejandra C-0001-00000509 12/05/11 $ 104,00 

Catini, Maria Alejandra C-OOO1-00000510 12/05/11 $ 75,50 

Catini, Maria Alejandra C-OOO1-00000511 12/05/11 $ 90,50 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


Catini, Maria Alejandra C-OOO1-00000512 12/05/11 $ 157,50 

Catini, Maria Alejandra C-0001-00000513 12/05/11 $ 59,50 

TOTAL $1.501,75 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma. 

GG/vn 

ProL Drn SilVIA N. BAREI 

DECANA 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 



